
 
 

 

 

APSTIPRINĀTS 
ar Alūksnes novada pašvaldības 

pašvaldības iepirkuma komisijas 

lēmumu 23.02.2015. sēdē, 

protokols Nr.33 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA 

 
“ALŪKSNES NOVADA ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ KLAIŅOJOŠU VAI KĀDĀ CITĀDĀ 

VEIDĀ BEZPALĪDZĪGĀ SITUĀCIJA NONĀKUŠO SUŅU UN KAĶU, KĀ ARĪ SAVVAĻAS 

DZĪVNIEKU NOĶERŠANA, VETERINĀRMEDICĪNISKĀ APSKATE, APRŪPE, STERILIZĀCIJA, 

IEMIDZINĀŠANA UN UTILIZĀCIJA” 

 

(IDENTIFIKĀCIJAS NR.ANP2015/04), 

 

NOLIKUMS 

 

(IEPIRKUMS TIEK VEIKTS PUBLISKO IEPIRKUMU LIKUMA 82.PANTA KĀRTĪBĀ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALŪKSNE,  

2015 



2 

 

   

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

 Iepirkumu identifikācija Nr.ANP2015/04 

2. Pasūtītājs 
 ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Adrese: Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes nov., LV 4301 

 Reģistrācijas numurs: 90000018622 

 Tālruņa numurs:64381496, 64381501  

 Faksa numurs: 64381150 

 e-pasta adrese: dome@aluksne.lv 

 Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Komisija) izveidota ar 

Alūksnes novada domes 2013.gada 27.jūnija lēmumu Nr.266 (sēdes protokols Nr.11, 3.p).  

 Kontaktpersona par iepirkuma norisi Alūksnes novada pašvaldības iepirkumu speciāliste Ilona 

Kalniņa, tālr.26385501, faksa numurs 64381150, e-pasta adrese ilona.kalnina@aluksne.lv. 

 Kontaktpersona par iepirkuma priekšmetu Alūksnes novada pašvaldības iepirkumu komisijas 

priekšsēdētājs Laimonis Sīpols, tālrunis 26431206. 

3. Iepirkuma metode 
Iepirkums tiek organizēts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 82.pantu un šajā nolikumā noteikto 

kārtību. 

4. Iepirkuma priekšmets 

4.1.  Iepirkuma priekšmets ir Alūksnes novada administratīvajā teritorijā klaiņojošu vai kādā citādā veidā 

bezpalīdzīgā situācija nonākušo suņu un kaķu (atsevišķos gadījumos - savvaļas dzīvnieku) noķeršana, 

veterinārmedicīniskā apskate, aprūpe, sterilizācija, iemidzināšana un utilizācija, saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju. 

4.2. CPV kods 85200000-1 (veterinārie pakalpojumi). 

4.3. Pakalpojuma līguma izpildes termiņš – 24 (divesmit četri) mēneši no iepirkuma līguma noslēgšanas 

brīža. 

4.4. Apmaksa par veiktajiem pakalpojumiem – vienu reizi mēnesī 10 (desmit) darba dienu laikā par 

iepriekšējā mēnesī sniegtajiem pakalpojumiem iesniedzot rēķinu. 

4.5. Iepirkuma priekšmetam, saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums), pasūtītājs 24 mēnešiem ir 

paredzējis līgumcenu līdz 20000,00 EUR (divdesmit tūkstoši euro 00 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa. 

5. Pretendenta iespēja iepazīties ar iepirkuma nolikumu un to saņemšana 

5.1. Ar iepirkuma nolikumu var iepazīties darba dienās no plkst.8.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 16.00 

Alūksnes novada pašvaldībā, 410.kab., Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes nov., līdz 6.1.apakšpunktā 

minētā piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.  

5.2. Elektroniskā veidā visi iepirkuma dokumenti bez maksas pieejami pasūtītāja mājas lapā 

www.aluksne.lv sadaļā „Pašvaldības iepirkumi” pie attiecīgā iepirkuma. 

5.3.  Komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar informāciju, kam ir 

nodrošināta brīva un tieša elektroniskā pieeja. 

6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 
6.1.  Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2015.gada 9.martam, plkst.14.00, Alūksnes novada pašvaldības 

kancelejā, 306.kabinetā, Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes nov., LV-4301. Piedāvājumam jābūt 

nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz iepriekš minētajam termiņam.  

6.2.  Visi piedāvājumi, kas Alūksnes novada pašvaldībā tiks saņemti pēc 6.1.punktā norādītā laika, netiek 

skatīti un tiek neatvērti atgriezti atpakaļ iesniedzējam. 

6.3. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 

mailto:dome@aluksne.lv
mailto:ilona.kalnina@aluksne.lv
http://www.aluksne.lv/


3 

 

   

7. Piedāvājuma noformēšana 
7.1. Piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā aploksnē ar norādi “Piedāvājums Alūksnes novada pašvaldības 

iepirkumam “Alūksnes novada administratīvajā teritorijā klaiņojošu vai kādā citādā veidā 

bezpalīdzīgā situācija nonākušo suņu un kaķu, kā arī savvaļas dzīvnieku noķeršana, 

veterinārmedicīniskā apskate, aprūpe, sterilizācija, iemidzināšana un utilizācija” (identifikācijas 

Nr.ANP2015/04). Neatvērt līdz 2015.gada 9.martam, plkst.14.00”. Aploksnes aizmugurē jāuzrāda 

pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs un adrese. 

7.2.  Piedāvājums jāiesniedz par visu apjomu. Katrs pretendents var iesniegt vienu piedāvājuma variantu. 

7.3.  Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā, datorrakstā, skaidri salasāmam, bez labojumiem un 

dzēsumiem, tam jābūt ar piedāvājumā iekļauto dokumentu atbilstošu satura rādītāju, lapām jābūt 

cauršūtām un sanumurētām. Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamais diegs 

nostiprināms ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, datums, vietas nosaukums, 

uzņēmuma zīmoga nospiedums un ko ar savu parakstu apliecina pretendenta pārstāvis, paraksta 

atšifrējums un amata nosaukums. 

7.4.  Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, kopijas lapas augšējā labajā stūrī jābūt attiecīgam 

uzrakstam ar lielajiem burtiem “KOPIJA”. Piedāvājumā iekļauto kopiju pareizību apliecina ar vienu 

apliecinājumu, kurā norādīts apliecinājums par kopiju autentiskumu oriģinālam, kopiju lapas numuri, 

un kuru ar zīmogu un parakstu apliecina paraksttiesīga persona.  

7.5.  Pretendenta atlases dokumentus un tehnisko dokumentāciju var iesniegt arī citā valodā, ja tiem ir 

pievienots pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. Par kaitējumu, kas radies dokumenta 

tulkojuma nepareizības dēļ, pretendents atbild normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā. 

Tulkojuma apliecinājums ietver: 

7.5.1.  norādi “TULKOJUMS PAREIZS”; 

7.5.2.  pretendenta vai tā pārstāvja parakstu, paraksta atšifrējumu, amatu un zīmoga nospiedumu; 

7.5.3.  apliecinājuma vietas nosaukumu un datumu. 

8. Prasības pretendentam un iesniedzamie dokumenti 

Pretendents ir fiziskā vai juridiskā persona, šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā, kas 

attiecīgi piedāvā tirgū piedāvā šādu pakalpojumu un ir iesniegusi piedāvājumu. 

8.1. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no šādiem gadījumiem: 

8.1.1.  pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz 

parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai 

pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; 

8.1.2.  pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, 

ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas 

kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. 

8.2. Pretendenta kvalifikācijas prasības un iesniedzamie dokumenti 

8.2.1.  Pretendentam jāiesniedz piedāvājums iepirkumam saskaņā ar nolikuma 2.pielikumu 

“Piedāvājums iepirkumam”. 

8.2.2.  Pretendentam jābūt reģistrētam Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs, atbilstoši 

attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām. Par reģistrāciju Komercreģistrā pasūtītājs 

pārliecinās Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra mājas lapā http://www.ur.gov.lv/. 

Ārvalstīs reģistrētām Pretendentam jāiesniedz dokumenta kopija, kas apliecinātu 

reģistrāciju attiecīgajā reģistrā. 

8.2.3.  Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2012., 2013., 2014.gadā līdz piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām) jābūt pieredzi līdzīgu pakalpojumu sniegšanā. Jāiesniedz 

pieredzi raksturojošs apraksts brīvā formā. 

8.2.4. Pretendentam jāiesniedz Pārtikas un veterinārā dienesta izsniegtā dzīvnieku patversmes 

reģistrācijas apliecības kopija. 

8.2.5. Pretendentam jāiesniedz līguma ar praktizējošu veterinārārstu kopija par dzīvnieku 

veterinārmedicīnisko aprūpi un veterinārārsta apliecinājums par gatavību sniegt 

pakalpojumus iepirkuma līguma izpildes laikā. 

http://www.ur.gov.lv/


4 

 

   

8.2.6. Pretendentam jāiesniedz Latvijas veterinārārstu biedrības izsniegtā dzīvnieku ķērāja 

apliecība kopija, kā arī līguma kopija ar dzīvnieku ķērāju. 

8.2.7. Visi dokumenti jāparaksta pretendenta paraksttiesīgajai personai. Ja piedāvājumu paraksta 

pilnvarota persona, jāpievieno normatīvajos aktos noteiktajām prasībām atbilstošs 

pilnvarojums.  

8.3. Tehniskais piedāvājums 
8.3.1. Tehniskajam piedāvājumam jāatbilst nolikuma tehniskās specifikācijas prasībām (1.pielikums).  

8.3.2. Pretendentam jāiesniedz paredzamo pakalpojumu organizācijas un veikšanas aprakstu brīvā 

formā, kas atspoguļo pretendenta spēju veikt pakalpojumus atbilstoši Tehniskajai specifikācijai 

(norādot speciālistus - vārdu, uzvārdu un specializāciju, uzrādot apakšuzņēmējus un aprakstot 

to savstarpējo sadarbību (ietverot apakšuzņēmējus: tajā skaitā atbildīgā speciālista vārdu, 

uzvārdu, amatu)). 

8.3.3. Pretendentam jāiesniedz apliecinājums, ka paredzamais pakalpojums, iepirkuma līguma 

izpildes laikā, tiks sniegts atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 02.10.2012. 

noteikumu Nr.678 “Klaiņojošu suņu un kaķu izķeršanas kārtība”, 16.05.2006. noteikumu 

Nr.407 “Noteikumi par dzīvnieku labturības prasībām dzīvnieku patversmēs un dzīvnieku 

viesnīcās, kārtību, kādā dzīvnieku nodod dzīvnieku patversmē vai dzīvnieku viesnīcā, kā arī 

dzīvnieku patversmju un dzīvnieku viesnīcu reģistrācijas kārtību”, Dzīvnieku aizsardzības 

likuma prasībām un citiem normatīviem aktiem, kas regulē dzīvnieku turēšanu un rīcību ar 

tiem Latvijas Republikā. 

8.4.  Finanšu piedāvājums  

8.4.1.  Piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, atsevišķi jānorāda piedāvājuma cena ar PVN. 

8.4.2.  Piedāvājuma cena ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 

8.4.3.  Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas (darba algas, administratīvās, transporta, materiālu 

izmaksas, nodokļi u.c.), kas nodrošinātu iepirkumā paredzētā pakalpojuma izpildi. Finanšu 

piedāvājumā norādītā līgumcena bez pievienotās vērtības nodokļa visā līguma izpildes laikā ir 

nemainīga un tā nav pakļaujama nekādām izmaiņām. 

8.4.4. Līgumcena tiek fiksēta uz visu pakalpojuma izpildes laiku un netiks pārrēķināta. 

8.4.5. Vērtējot piedāvājumu, komisija ņems vērā kopējo summu bez pievienotās vērtības nodokļa. 

9. Informācijas sniegšana  
9.1.  Tiek uzskatīts, ka pretendenti, iesniedzot savus piedāvājumus, ir iepazinušies ar visiem Latvijas 

Republikā spēkā esošiem normatīvajiem aktiem, kas jebkādā veidā var ietekmēt vai var attiekties uz 

līgumā noteiktajām vai ar to saistītajām darbībām. 

9.2. Visi jautājumi par piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami Alūksnes novada pašvaldības 

iepirkuma komisijai rakstiski pa pastu, adrese Alūksnes novada pašvaldība, Dārza ielā 11, Alūksnē, 

Alūksnes nov., LV-4301, pa e-pastu dome@aluksne.lv, vienlaicīgi tos nosūtot pa faksu 64381150. 

10. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana 
10.1. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 6. un 7.punktā 

norādītajām prasībām. Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām 

nolikumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi var tikt noraidīti bez tālākas vērtēšanas. 

10.2. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 8.2.punktā norādītajām 

prasībām (kvalifikācijas prasībām). Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst 

visām nolikumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tiks noraidīti bez tālākas 

vērtēšanas.  

10.3.  Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājuma atbilstību Tehniskās specifikācijas un nolikuma 

8.3.punkta prasībām. Par atbilstošiem tiks uzskatīti tie piedāvājumi, kuri atbilst Tehniskās 

specifikācijas prasībām un nolikuma 8.3.punktā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi 

tiks noraidīti bez tālākas vērtēšanas. 

10.4. Finanšu piedāvājuma vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību 

iepirkuma nolikuma noteiktām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tiks noraidīti bez tālākas 

vērtēšanas. Atbilstošiem piedāvājumiem pārbaudīs vai piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu. Ja šādas 

mailto:dome@aluksne.lv


5 

 

   

kļūdas tiks konstatētas, iepirkuma komisija šīs kļūdas izlabos. Vērtējot finanšu piedāvājumu, 

pasūtītājs ņems vērā labojumus. 

10.5. No piedāvājumiem, kas atbilst visām nolikuma prasībām, izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko 

cenu bez pievienotās vērtības nodokļa. 

10.6. Iepirkuma komisija pārbaudīs vai pretendents, kuram būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības, nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu likuma (turpmāk tekstā - PIL) 8.2 

panta piektās daļas 1. vai 2.punktā minēto apstākļu dēļ. Nepieciešamo informāciju komisija iegūst 

Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, pamatojoties uz PIL 8.2panta sestās un septītās daļas 

noteikumiem. Atkarībā no pārbaudes laikā iegūtajiem rezultātiem pasūtītājs rīkojas saskaņā ar 

Publisko iepirkuma likuma 8.2 panta astotās daļas noteikumiem. 

10.7.  Ja iepirkumu komisija nepieciešamo informāciju par pretendentu, kura ir pamats pretendenta 

izslēgšanai no turpmākās dalības iepirkumā, iegūst tieši no kompetentās institūcijas, datubāzēs vai 

no citiem avotiem, pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai citu dokumentu par attiecīgo faktu 

gadījumos, kad pasūtītāja iegūtā informācija neatbilst faktiskajai situācijai. 

10.8.  Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēs visus pretendentus par komisijas 

pieņemto lēmumu. 

10.9. Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz kuru attiecas PIL 8.² panta noteikumi, un kas 

uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs pieņemto 

lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

11. Līguma slēgšana un pakalpojuma apmaksa 
11.1.  Ar izraudzīto pretendentu tiks slēgts iepirkuma līgums atbilstoši iepirkuma nolikumam, pretendenta 

piedāvājumam un šiem darbiem izdalītajam finansējumam.  

11.2.  Izraudzītajam pretendentam 10 (desmit) darba dienu laikā pēc uzaicinājuma slēgt iepirkuma līgumu 

saņemšanas jāierodas Alūksnes novada pašvaldībā (Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-

4301) slēgt iepirkuma līgumu. Neierašanās slēgt iepirkuma līgumu minētā termiņā tiek uzskatīta par 

pretendenta atteikšanos slēgt iepirkuma līgumu un pasūtītājam ir tiesības izvēlēties nākamo 

iepirkuma nolikuma prasībām atbilstošo pretendenta piedāvājumu ar zemāko cenu. 

12. Lēmums par iepirkuma izbeigšanu bez līguma noslēgšanas  
Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

Pielikumi: 1.pielikums – Tehniskā specifikācija; 

2.pielikums – Piedāvājums iepirkumam. 

 



6 

 

   

1.pielikums 
Iepirkuma ar identifikācijas  

Nr.ANP2015/04 nolikuma 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 
1. Paredzamā iepirkuma priekšmets – Alūksnes novada administratīvajā teritorijā klaiņojošu vai kādā 

citādā veidā bezpalīdzīgā situācija nonākušo suņu un kaķu, kā arī savvaļas dzīvnieku noķeršana, 

veterinārmedicīniskā apskate, aprūpe, sterilizācija, iemidzināšana un to līķu utilizācija.  

 

2.  Pakalpojuma sniedzējam jānodrošina: 

2.1. izveidotās dzīvnieku patversmes un tās darbības atbilstību LR Ministru kabineta 16.05.2006. 

noteikumu Nr.407 “Noteikumi par dzīvnieku labturības prasībām dzīvnieku patversmēs un 

dzīvnieku viesnīcās, kārtību, kādā dzīvnieku nodod dzīvnieku patversmē vai dzīvnieku viesnīcā, 

kā arī dzīvnieku patversmju un dzīvnieku viesnīcu reģistrācijas kārtību”, citiem normatīviem 

aktiem, kas regulē dzīvnieku turēšanu un rīcību ar tiem Latvijas Republikā; 

2.2. klaiņojošo suņu un kaķu izķeršanu Alūksnes novada administratīvajā teritorijā un nogādāšanu 

dzīvnieku patversmē. Dzīvnieku izķeršanu drīkst veikt tikai speciāli apmācīts darbinieks saskaņā 

ar Ministru kabineta 02.10.2012. noteikumu Nr.678 “Klaiņojošu suņu un kaķu izķeršanas 

kārtība” un Dzīvnieku aizsardzības likumu; 
2.3. informācijas sniegšana Alūksnes novada pašvaldības policijai par Alūksnes novada pašvaldības 

saistošo noteikumu Nr.7/2012 “Par mājdzīvnieku uzturēšanu Alūksnes novadā” pārkāpumiem, 

gadījumā, ja noķertais mājdzīvnieks ir identificējams; 

2.4. dzīvnieku veterināro apskati 24 (divdesmit četru) stundu laikā pēc to ievietošanas novietnē. 

Slimam dzīvniekam nodrošināt veterinārmedicīnisko aprūpi; 

2.5. neārstējamo dzīvnieku tūlītēju eitanāziju un to līķu utilizāciju saskaņā ar normatīvo aktu 

prasībām;  

2.6. uzturēt izķertos dzīvniekus patversmē Alūksnes novada teritorijā 14 (četrpadsmit) diennaktis, 

nodrošinot to barošanu, kopšanu, sanitāro normu ievērošanu un radušos atkritumu 

apsaimniekošanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

2.7. dzīvnieka atgriešana īpašniekam, ja tā īpašnieks ir uzrādījis dzīvnieka vakcinācijas, reģistrācijas 

apliecību un sedzis visus izdevumus, kas saistīti ar konkrētā dzīvnieka noķeršanu, transportēšanu 

un uzturēšanu; 

2.8. dzīvnieku eitanāziju un līķu utilizāciju saskaņā ar normatīvo aktu prasībām, ja pēc 14 

(četrpadsmit) dienām nav atradies dzīvnieka īpašnieks vai jaunais saimnieks; 

2.9. dzīvnieku reģistru, kurā jānorāda dzīvnieka uzņemšanas datums un laiks, ziņas par to, no kuras 

vietas, kad un kādos apstākļos dzīvnieks ir paņemts, dzīvnieka suga un apraksts, reģistrācijas 

numurs, dzīvnieka klīniskās izmeklēšanas datums, rezultāti un ziņas par dzīvnieka jauno 

īpašnieku, kā arī datums, kad dzīvnieks bija sterilizēts vai kastrēts un pēc tam atbrīvots, vai 

eitanāzijas datums; 

2.10. nepieciešamo atskaišu sniegšanu Alūksnes novada pašvaldībai un Pārtikas veterinārajam 

dienestam; 

2.11. klaiņojošo dzīvnieku plānveida izķeršanas organizēšana vidēji 5 (piecas) reizes gadā, pielietojot 

tikai humānus izķeršanas veidus. Profilaktiskā reida laikā jāizķer aptuveni 15 – 20 kaķus, kurus 

jāsterilizē vai jākastrē un jāpalaiž atpakaļ ierastajā teritorijā. Profilaktisko reidu laikā jāizķer arī 

klaiņojošie suņi. Pakalpojumu izpildes laiku nosaka Pasūtītājs; 

2.12. klaiņojošo dzīvnieku ārkārtas izķeršanas organizēšana pilsētā tikai ārkārtas gadījumos 

(klaiņojošu dzīvnieku, meža dzīvnieku ķeršana, dzīvnieku atsavināšana, utt.), pielietojot tikai 

humānus izķeršanas veidus. Klaiņojošo dzīvnieku ķeršana ārkārtas gadījumos tiks pieteikta 

telefoniski, izņemot saimnieka dzīvnieku atsavināšanas gadījumus, kurā tiks iesniegts rakstisks 

Pakalpojumu veikšanas pieprasījums; 

2.13. notriekto un citā veidā bojā gājušo, atrasto un eitanizēto dzīvnieku līķu savākšana un utilizācija 

atbilstoši normatīvo aktu kārtībai; 



7 

 

   

2.14. dzīvnieku aizsardzības un labturības prasību ievērošana dzīvnieku ķeršanas un transportēšanas 

laikā; 

2.15. veterinārārsta medicīnisko pakalpojumu sniegšana saskaņā ar Veterinārmedicīnas likumu; 

2.16. pakalpojumu izpilde, klaiņojošo dzīvnieku ķeršana ārkārtas gadījumā, 1,5 stundas laikā visā 

Alūksnes novada teritorijā pēc Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora telefoniska 

pieprasījuma, ierodoties notikuma vietā jebkurā diennakts laikā; 

2.17. izbraukšana uz noteiktu vietu klejojošo dzīvnieku noķeršanai un nogādāšanai dzīvnieku 

patversmē pēc Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora telefoniska pieprasījuma; 

2.18. klejojošo mājas dzīvnieku savākšana, izmitināšana un jaunu saimnieku meklēšana; 

2.19. no saimnieka noklīdušo mājas dzīvnieku savākšana, izmitināšana un to saimnieku meklēšana; 

2.20. konfiscēto vai izņemto mājas dzīvnieku izmitināšana un normatīvajiem aktiem atbilstoša rīcība 

ar tiem; 

2.21. bezpalīdzīgā situācijā nonākušu (slimo un ievainoto) savvaļas dzīvnieku savākšana, izmitināšana 

un normatīvajiem aktiem atbilstoša tālāku rīcība ar tiem; 

2.22. atrasto un noķerto dzīvnieku vakcinācija pret trakumsērgu saskaņā ar normatīvo aktu prasībām. 



8 

 

   

2.pielikums 
Iepirkuma ar identifikācijas  

Nr.ANP2015/04 nolikuma 

 

PIEDĀVĀJUMA FORMA 

IEPIRKUMAM “ALŪKSNES NOVADA ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ KLAIŅOJOŠU 

VAI KĀDĀ CITĀDĀ VEIDĀ BEZPALĪDZĪGĀ SITUĀCIJA NONĀKUŠO SUŅU UN KAĶU, KĀ 

ARĪ SAVVAĻAS DZĪVNIEKU NOĶERŠANA, VETERINĀRMEDICĪNISKĀ APSKATE, 

APRŪPE, STERILIZĀCIJA, IEMIDZINĀŠANA UN UTILIZĀCIJA” 

(IDENTIFIKĀCIJAS NR. ANP2015/04) 

 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti 

  

 

2. KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr. / Fax  

e-pasta adrese  

 

3. PIEDĀVĀJUMS 

3.1. Apstiprinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma “Alūksnes novada administratīvajā teritorijā 

klaiņojošu vai kādā citādā veidā bezpalīdzīgā situācija nonākušo suņu un kaķu, kā arī savvaļas 

dzīvnieku noķeršana, veterinārmedicīniskā apskate, aprūpe, sterilizācija, iemidzināšana un 

utilizācija” (identifikācijas Nr.ANP2015/04) nolikumu un piekrītam tā nosacījumiem, kā arī varam 

nodrošināt piedāvāto pakalpojumu izpildi. Mēs piedāvājam veikt pakalpojuma izpildi, saskaņā ar 

iepirkuma nosacījumiem noteiktajā laika periodā, bez ierobežojumiem. 

 

3.2. Mēs piedāvājam šādus pakalpojuma izcenojumus:  

Nr.p.

k. 

Iepirkuma priekšmets Vienības Daudzums Cena (euro) 

bez PVN 

1. Suņa ķeršana; Gab. 1  

2. Suņa kastrācija: 

2.1. līdz 15kg Gab. 1  

2.2. 15,1kg – 25kg Gab. 1  

2.3. 25,1kg – 50kg Gab. 1  

2.4. virs 50kg Gab. 1  

3. Suņa sterilizācija: 

3.1. līdz 15kg Gab. 1  

3.2. 15,1kg – 25kg Gab. 1  

3.3. 25,1kg – 50kg Gab. 1  

3.4. virs 50kg Gab. 1  

4. Suņa uzturēšana patversmē; Diena 1  

5. Suņa eitanāzija: Gab. 1  

5.1. līdz 15kg Gab. 1  

5.2. 15,1kg – 25kg Gab. 1  

5.3. 25,1kg – 50kg Gab. 1  

5.4. virs 50kg Gab. 1  

6. Suņa līķa utilizācija; Kg. 1  

7. Kaķa ķeršana; Gab. 1  



9 

 

   

8. Kaķa kastrācija; Gab. 1  

9. Kaķa sterilizācija; Gab. 1  

10. Kaķa uzturēšana patversmē; Diena 1  

11. Kaķa eitanāzija; Gab. 1  

12. Kaķa līķa utilizācija; Kg. 1  

13. Savvaļas dzīvnieku – lapsu un jenotsuņu ķeršana; Gab. 1  

14. Savvaļas dzīvnieku līķu savākšana un utilizācija. Kg. 1  

15. Mikroshēmas implantācija dzīvniekam Gab. 1  

16. Dzīvnieka vakcinācija pret trakumsērgu Gab. 1  

Summa bez PVN  

PVN (21%)  

Summa ar PVN  

*cenā jāiekļauj transporta izmaksas, kas sasistītas ar pakalpojuma sniegšanu. 

 

3.3. Apliecinām, ka piedāvājuma 3.2.punktā norādītajā izcenojumā ir iekļautas visas izmaksas, kas 

saistītas ar iepirkuma paredzētā pakalpojuma nodrošināšanu, tai skaitā, preču iegādi, transporta 

izmaksas, nodokļus, nodevas, piedāvātās atlaides un citas izmaksas.  

3.4.  Piekrītam pakalpojuma apmaksas nosacījumiem saskaņā ar šī iepirkuma nolikuma 4.4.punktā 

noteikto kārtību. 

3.5. Klaiņojošu dzīvnieku ķeršanas gadījumā, apņemamies ierasties notikuma vietā [........] stundas laikā 

pēc Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora telefoniska pieprasījuma jebkurā vietā Alūksnes 

novada pašvaldības teritorijā. 

 

Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona: 

Vārds, uzvārds, amats, paraksts  

Datums  

 
 


